

Yayın Dünyası

İlay Çelik Sezer [TÜBİTAK Bilim ve Teknik Dergisi



Başıma Yıldırım Düştü! - Olasılıkların İlginç Dünyası

Jeffrey S. Rosenthal

Çeviri: Kerem Keskiner

TÜBİTAK Popüler Bilim Yayınları, 2016

Olasılığın kamuoyu araştırmalarından ve sigorta poliçelerinden cinayet oranlarının ve doğal felaketlerin yarattığı endişelere kadar her şeyde çok önemli bir yeri vardır. Bu durum genellikle ve gereksiz yere yanlış yorumlanır. Matematik profesörü ve doğaçlama komedi ustası olan Jeffrey S. Rosenthal rastlantısallığın olasılıklarını ve garipliklerini, çok satanlar listelerinden düşmeyen bu kural dışı kitabıyla ortaya çıkarıyor. İstenmeyen e-postalar, seçimler ve televizyonlardaki oyun programları gibi bildik konuları ele alan *Başıma Yıldırım Düştü!* okuru hem aydınlatıyor hem de eğlendiriyor. Büyük bir olasılıkla dünyaya bir daha asla aynı gözle bakmayacaksınız. Jeffrey S. Rosenthal Toronto Üniversitesi, İstatistik ve Matematik bölümlerinde öğretim üyesi. 24 yaşındayken Harvard'da matematik doktorasını bitirdi. Olasılık kuramı üzerine iki ders kitabı yazmanın yanında amatör bir müzisyen ve bilgisayar oyunu programcısı.



Bir Bak Bir Daha Bak - Canlıları Keşfedelim Seti

Marilyn Marks, David M. Schwartz

Çeviri: Zeynep Çanakcı

TÜBİTAK Popüler Bilim Yayınları, 6 yaş +, 201

Doğa inanılmaz bitki ve hayvanlarla dolu. Bu canlılara ve onlarla ilgili detaylara hiç yakından baktınız mı? 12 küçük kitap ve 1 etkinlik kitabından oluşan *Bir Bak, Bir Daha Bak Seti* ile hem yakından hem de uzaktan göreceğiniz canlılara hayran kalacaksınız.

Şekilli Kimya Sözlüğü

Corinne Stockley,
Chris Oxlade,
Jane Wertheim



Çeviri: Zeynep Gürsoy

TÜBİTAK Popüler Bilim Yayınları, 12 yaş +, 2011

Elementlerin yapılarının, diğer maddeleri oluşturmak için bir araya geliş biçimlerinin, farklı koşullarda birbirleriyle nasıl tepkimeye girdiklerinin detaylı olarak ele alındığı bu kitapta, kimyanın karmaşık görünen temel terimleri ve kavramları basit bir dille ve net tanımlarla anlatılıyor. *Şekilli Kimya Sözlüğü* kimyayla ilgilenen ve sınavlara hazırlanan herkes için bir başvuru kitabı niteliği taşıyor. Bu dizinin diğer kitapları: *Şekilli Fizik Sözlüğü*, *Şekilli Matematik Sözlüğü*.